
 

                   24121 Bergamo, via Pignolo 123 tel. 035 205432 fax 035 2052430 e-mail: letterefilosofia@unibg.it 
                         Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 8000430163 P.IVA 01612800167 

 
 

 

Rep.56/2021 
Prot.n. 138865/VII/16  
Del 18.11.2021 
 

 
Oggetto: Approvazione degli atti della Commissione riunitasi per la valutazione comparativa volta al 
conferimento di nr.1 (uno) incarico di lavoro autonomo a terzo estraneo all'Università per revisione 
linguistica di testi letterari in lingua francese ai fini di una edizione critica nell’ambito del progetto: “Farsi 
autore: la costruzione dell’identità letteraria nella Francia del XVIII e XIX secolo” finanziato dall’Ateneo 
codice progetto 60PAGA19, avviso di selezione prot. n. 129951/VII/16 del 21.10.2021. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI LETTERE, FILOSOFIA, COMUNICAZIONE 

 
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 9/2021 del 19/10/2021, con la quale il Consiglio di Dipartimento di Lettere 
Filosofia, Comunicazione ha autorizzato l’avvio di una procedura di valutazione comparativa per il 
conferimento di n. 1 (uno) incarico di collaborazione a terzo estraneo all’università;  
RICHIAMATO l’Avviso in questione Prot. n. 129951/VII/16 del 21/10/2021 pubblicato per il periodo 
21.10.2021 – 6.11.2021 ore 12.00. 
PRESO ATTO che nei termini stabiliti è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione; 
VISTO il Decreto Rep. nr. 54/2021 prot. n.136597/VII/16 del 15.11.2021. con il quale lo scrivente Direttore ha 
nominato la Commissione chiamata a svolgere la valutazione comparativa delle domande pervenute in 
risposta all’Avviso;  
VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione - che si è riunita in data 18/11/2021 - con la valutazione di 
idoneità ad assumere l’incarico della dott.ssa ÉMILIE SERMADIRAS. 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti della Commissione e la conseguente assegnazione dell’incarico alla dott. ssa 
ÉMILIE SERMADIRAS. 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

      (Prof. Franco Salvatore Giudice) 
 

      Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

 
 

 


